

# Referat fra FAU 13.09.22

Nr 1 - 2022/2023

## Tilstede

Janne Nilsson-Herskedal (1. klasse), Aleksander Søråa (2. klasse), Martina Franck Høyvik (2. klasse), Kristine Aga Goksøyr (3. klasse), Terje Svensson (4. klasse), Saeunn Halldorsdottir (5. klasse), Linda Sandvik (5. klasse), Kjetil Hansen (6. klasse), Annelinn Bjørøy (7. klasse), Renathe Fagerbakke (Rektor) og Camilla ØInes (SFO-leder)

## Fraværende

Trude Hagenes Nyland (7. klasse), Christine Fjeldstad (6. klasse), Julie Garmann (4. klasse), Marie Hovland (3. . klasse) og Martine Birkeland (1. klasse)

## 1 Info fra skolen

Skolestart har gått bra og inntrykket er at elevene er positive til å være tilbake. Nasjonale prøver er igang på skolen. SFO har en økning i antall barn som er positivt. Nytt for året er at 1. klassinger har gratis SFO 12 timer i uken.

På spørsmål fra FAU på hva som utgjør bakgrunn for utvalget tilgjengelig på Skolelyst.no så har skolen satt noen begrensninger for å gjøre det administrativt håndterbart. Skolen mener utvalget er godt, men vil kunne vurdere utvalget hvis det er ønske fra flere foreldre.

## 2 Valg av verv

Leder: Aleksander Søråa

Nestleder: Martine Birkeland

Kasserer: Saeunn Halldorsdottir og Kjetil Hansen

Sekretær: Janne Nilsson-Herskedal

SU/SMU: Aleksander Søråa og Trude Hagenes Nyland

Arrangementskomiteen: Janne Nilsson-Herskedal, Kristine Aga Goksøyr og Terje Svensson

Refleksvestaksjonen: Annelinn Bjørøy

## 3 Annet

1., 3. og 6. klasse velger 3 representanter hver for deltagelse i 17. mai komiteen. Komiteen bør ha møte for å ta overlevering med fjorårets komite i tillegg til å godkjenne budsjettet for 17. mai 2023. FAU avventer avklaring fra Bjørøy og Tyssøy Velforening for når dette må være klart.

Møtetidspunkt for FAU er vedtatt til første tirsdag i måneden fra 19:00-21:00

Foreldre oppfordres til å informere sine representanter hvis det er ønsket om økt utvalg på Skolelyst.no. Hvis FAU registrer bredt ønske om å øke utvalget vil dette kommuniseres til skolen.

Skoleårets FAU budsjett vil bli presentert og godkjent ved neste FAU møte, 4. oktober.

Oppdatert liste over FAU-representanter vil bli sendt til skolen for publisering på skolens hjemmeside.

FAU planlegger i år som i fjor å arrangere Halloween og Karneval for 1. til 4. klasse. 5. til 7. klasse sine arrangementer arrangeres av juniorklubben.

Aleksander Søråa

FAU-leder